[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.05.2019
	№ 279-п

 Черемхово

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Черемховского районного муниципального образования

        Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ                     «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», распоряжением Правительства Иркутской области от 01.11.2018 № 834-рп «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Черемховским районным муниципальным образованием и отдельными муниципальными образованиями, входящими в его границы», постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования           от 12.11.2018 № 660-п «О безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования, в собственность муниципальных образований Черемховского района», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования:

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]         1. Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 09.06.2018 № 381 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Черемховского районного муниципального образования», исключив пункт 1.

                                                                              2

        2.  Отделу организационной работы (Веретнова И.П.):
        2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего постановления, о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё  село,  край Черемховский» и разместить на официальном сайте  Черемховского
районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: cher.irkobl.ru.
        3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.

Мэр района                                                                                                 С.В. Марач

image1.png